
Putkam.cz
Travelingstones.cz

Tyto podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti provozovatele a uživatele služby Putkam.cz

 � Všichni, kdo využívají služby Putkam.cz (Travelingstones.cz), ať již anonymně nebo jako registrovaní hráči, se zavazují dodržovat tyto 
podmínky.

 � Za nedodržení může být registrovanému hráči odepřen přístup ke svému uživatelskému účtu, a to trvale a bez náhrady, v případě 
vážnějšího provinění bude provozovatel postupovat v souladu s platnou legislativou ČR.

 � Autorem se rozumí tvůrce vizuálního díla na kamínku. Uživatel se může hlásit k autorství kamínku pouze v případě, že vizuální dílo 
vytvořil. 

 � Za chybné informace vložené uživatelem nenese provozovatel žádnou odpovědnost.

 � Uživatel nesmí vkládat nepravdivé informace nebo informace, které jsou v rozporu s dobrými mravy nebo informace, které jsou 
v rozporu s těmito podmínkami. 

 � Uživatelem vkládaný obrazový obsah nesmí obsahovat závadný obsah, zejména obsah, který jsou v rozporu s dobrými mravy či 
obsah, který se nevztahuje k tématu hry.

 � Fotografie nesmí zobrazovat rozpoznatelně jakékoliv osoby.

 � Provozovatel Putkam.cz (Travelingstones.cz) si vyhrazuje právo takové informace nebo fotografie nenávratně odstranit, aniž by 
autora obsahu na tuto skutečnost upozornil.

 � Obrazový a textový obsah se stává vlastnictvím Putkam.cz (Travelingstones.cz) okamžikem nahrání na server služby. Provozovatel 
s ibsahem může volně nakládat. Toto se však vztahuje jen pro využití k provozu služby Putkam.cz (Travelingstones.cz) nebo odvo-
zených služeb anebo jejich propagaci.

 � Uživatel nesmí používat službu Putkam.cz (Travelingstones.cz) takovým způsobem, který by mohl službu jakkoli poškodit, znemož-
nit její provoz či přetěžovat službu, stejně jako jinak poškozovat či omezovat další uživatele.

 � Uživatel nesmí prostřednictvím služby Putkam.cz (Travelingstones.cz) sdílet nebo šířit škodlivý, urážlivý nebo jinak protiprávní software 
či jiný kód obsahující počítačový virus, spyware či malware, ani jiným způsobem nebo pod odlišným označením nenahrávat soubory 
nebo další programy, které mohou poškodit, sledovat nebo změnit provoz sítě či počítače v majetku provozovatele či třetí osoby.

 � Uživatel nesmí prostřednictvím služby Putkam.cz (Travelingstones.cz) sdílet nebo šířit škodlivý, zavádějící, diskriminační, podvodný 
či jinak protiprávní obsah, nebo obsah porušující práva třetích osob.

 � Uživatel se nesmí pokoušet přerušit či narušit zabezpečení služby Putkam.cz (Travelingstones.cz), její vzhled, celistvost či dostupnost 
jejího obsahu, nebo jiným způsobem poškodit službu nebo její obsah, účty dalších uživatelů či administrátorské účty provozovatele, 
hesla k přístupu, servery či síťové prvky včetně vybavení třetích stran.

 � Uživatel se nesmí pokoušet získat neoprávněný přístup ke službám či obsahu, k jiným uživatelským účtům a dalším počítačovým 
systémům, a to zejména prostřednictvím hackingu či phishingu, a dále se obecně pokoušet získat přístup k jakémukoli obsahu, který  
mu nebyl záměrně poskytnut provozovatelem služby Putkam.cz (Travelingstones.cz).

 � Uživatel nesmí shromažďovat obsah a další data služby Putkam.cz (Travelingstones.cz) jakýmikoliv prostředky (vč. automatizova-
ných) bez souhlasu provozovatele.

 � Uživatel nesmí získávat neoprávněně jakékoli údaje o dalších uživatelích, a to mimo jiné ani jejich e-mailové adresy, a to zejména pro 
účely zasílání nevyžádaných obchodních sdělení.

 � Účet hráče vzniká na základě registrace uživatele ke hře. Přístup k účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Uživatel je 
povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu k jeho hernímu účtu.

 � Hráč bere na vědomí, že služba Putkam.cz (Travelingstones.cz) a tedy i účet hráče nemusí být dostupný nepřetržitě, a to zejména 
s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení provozovatele, popř. nutnou údržbu hardwarového a softwa-
rového vybavení třetích osob.

 � Uživatel při využívání služeb Putkam.cz (Travelingstones.cz) nesmí využívat jakéhokoliv řešení k potlačení zobrazení reklam. Tako-
vému uživateli může být odepřen přístup ke svému uživatelskému účtu, a to trvale a bez náhrady.

 � Využívání služby Putkam.cz (Travelingstones.cz) není za úplatu. 

 � Provozovateli nevznikají vůči uživatelům jakékoliv závazky.

 � Všechny informace, které uživatel při registraci ke službě Travelingstone.cz (Putkam.cz) uvede, jsou důvěrné a bude s nimi tak za-
cházeno. Pokud uživatel nedá prodávajícímu písemné svolení, údaje o uživateli nebude provozovatel jiným způsobem než za účelem 
plnění ze smlouvy používat, vyjma e-mailové adresy, na kterou mohou být zasílána obchodní sdělení, neboť tento postup umož-
ňuje zákon, pokud není vysloveně odmítnut. Tato sdělení se mohou týkat pouze obdobných nebo souvisejících služeb se službou 
Putkam.cz (Travelingstones.cz) a lze je kdykoliv jednoduchým způsobem (zasláním dopisu, e-mailu nebo proklikem na odkaz v ob-
chodním sdělení) odhlásit.

 � Znění podmínek může provozovatel měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklé po dobu 
účinnosti předchozího znění podmínek.

Podmínky užití služby Putkam.cz (Travelingstones.cz)
Podmínky nabývají účinnosti dne 1. června 2021


